נוהל תשלומים בלניות
הנחיות כלליות

משרד 11.11.2024
החקלאות

וביטחון
המזון

כנס בנושא חדשנות במיכון חקלאי
שלום רב, -חקלאים, חקלאיות ואנשי מקצוע בתחום החקלאות

מוזמנים לכנס בנושא חידושים ופיתוחים בתחום המיכון הנכם
החקלאי, אשר יתקיים באודיטוריום ע"ש כהן שבקריה החקלאית,

2024בנובמבר 18י"ז בחשוון תשפ"ה, -בית דגן. ביום שני

תוכנית היום:
התכנסות וכיבוד קל - 09:00-08:30
דברי פתיחה - 09:15-09:00
סיכום התמיכות העיקריות של מנהלת ההשקעות - 09:30-09:15

2023בחקלאות בשנת
כלכלה ואיכות, מנהלת -ד"ר אפרת הדס, מנהלת תחום בכירה -

ההשקעות
יו"ר המושב: מיטב -מושב ראשון // חקלאים מציגים טכנולוגיה

ההחלטה כוללת גם
הייצור: הוזלת מחירי המים לחקלאים, הגדלת זמינות הקרקע

החקלאית, חיזוק כוח האדם, ושדרוג המחקר והפיתוח החקלאי.
מאמצים אלו הם חלק בלתי נפרד מהתכנית שתבטיח אספקת מזון

בר קיימא לאזרחי ישראל גם בעתיד.

משרד 13.11.24
המשפטים

- תקנות העבירות המינהליות )קנס מינהלי פורסם ברשומות:
166 2024-כניסה לשטח חקלאי(, התשפ"ה

והבניה )תיקון מס' __(, תזכיר חוק התכנון 13.11.2024
2024-התשפ"ה

מטרת החוק המוצע היא לקבוע סמכויות תכנון
לוועדות המקומיות, בנושאים בהם צומצמה

הסמכות בעקבות תיקונים קודמים לחוק. לאור
155-ו 134שינוי וצמצום משטר ההקלות בתיקונים

( 9לחוק התכנון והבניה, מוצע לתקן את פסקה )
א)א( לחוק התכנון והבנייה, ולקבוע כי 62בסעיף

ת לוועדה המקומית לאשר בתכנית כל תהיה סמכו
עניין שניתן היה להתירו בהקלה טרם התיקונים